
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Velodes® Cream Aloe Vera 
Mitrinošs roku krēms 

 
 

Pielietošana: 
Velodes® krēms ar Aloe Vera mitrina, rūpējas par roku ādu un pasargā to no ārējo faktoru nelabvēlīgās ietekmes. Bagātīgā 
formula, kas satur glicerīnu, alvejas ekstraktu, B5 vitamīnu un E vitamīnu, padara roku ādu mīkstu un zīdaini maigu. Ieteicams 
ikdienas lietošanai pēc biežas roku mazgāšanas un pēc higiēniskās dezinfekcijas. Īpaši ieteicams medicīniskajam personālam      
un cilvēkiem, kas pakļauti biežai roku ādas žāvēšanai un macerācijai biežas mazgāšanas  un  cimdu  valkāšanas  dēļ.  Sniedz 
rokām zīdainu maigumu. Tas ātri uzsūcas un rada tūlītēju komforta sajūtu. Dermatoloģiski pārbaudīts. 

Lietošanas metode: 
Uz tīras, sausas rokas ādas uzklājiet nelielu daudzumu krēma. Maigi iemasējiet roku ādā un nagos. Atkārtojiet to pēc katras 
roku mazgāšanas. 

Sastāvdaļas (Ingredients): 
Aqua, Cetostearyl Alcohol, Glycerin, Glyceryl Stearate SE, Isopropyl Palmitate, Ceteareth-20, Phenoxyethanol, Aloe Barbadensis Leaf 
Extract, Cyclopentasiloxane, Paraffi num Liquidum, D-Panthenol, Carbomer, Parfum, BHT, Tocopheryl Acetate, Triethanolamine, 
Ethylhexylglycerin, Benzyl Salicylate, Limonene, Butylphenyl Methylpropional. 

 
Produkta priekšrocības: 

Lieliski mitrina, baro un aizsargā roku ādu. 

Bagātīga formula, satur glicerīnu, alvejas ekstraktu, 
B5 vitamīnu un E vitamīnu. Padara roku ādu mīkstu un 
zīdaini maigu. 

Ieteicams ikdienas lietošanai pēc biežas roku mazgāšanas 
un pēc higiēniskās dezinfekcijas. 

 
 

Mitrina, kopj un samazina raupjuma sajūtu. 

Īpaši ieteicams medicīnas darbiniekiem un cilvēkiem, 
kuru roku āda ir pakļauta biežai ādas mazgāšanai un 
žāvēšanai, kā arī macerācijai un cimdu valkāšanai. 

Dermatoloģiski testēts. 

 
 

Pieejamie iepakojumi: tūbiņa 100 ml; pudele 500 ml. 
 
 

 
 

Krēms 
Mitrina, aizsargā 
un kopj ādu 

Satur alvejas 
ekstraktu 

Provitamīns B5, 
vitamīns E 

 

 
 

   MEDISEPT Sp. z o.o. 
Konopnica 159 c 
21-030 Motycz 

 
 

tel.: + 48 81 535 22 22 
info@medisept.pl 
www.medisept.pl 

Izplatītājs Latvijā: SIA „Medilink”, 
Višķu iela 2 k-1, Rīga, LV 1063, 
Latvija; +371 67840380; 
E-pasts: medilink@medilink.lv; 
www.medilink.lv 

 
 
 
 

Izstrādes datums: 05.2019 

mailto:info@medisept.pl
http://www.medisept.pl/
http://www.medilink.lv/

	Pielietošana:
	Lietošanas metode:
	Sastāvdaļas (Ingredients):
	Produkta priekšrocības:
	MEDISEPT Sp. z o.o.

